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KONZERTCHOR
RATINGEN

Konzertchor Ratingen

Probenplan fir das stadtische Weihnachtskonzert
am 23.12.2025, 20 Uhr, Stadthalle Ratingen

Noten: Rheinberger: Stern von Bethlehem; Mendelssohn: Vom Himmel hoch; u.a.

Montag

27.10.

03.11.
10.11.
17.11.
24.11.

01.12.
08.12.
15.12.

tutti

tutti
tutti
tutti
tutti

tutti
tutti
tutti

Donnerstag
30.10. Sopran

06.11. Alt

13.11. Tenor/Bass
20.11. Sopran
27.11. Alt

04.12. Tenor/Bass
11.12. tutti
18.12. keine Probe

Freitag, 19.12.2025, 17 —20 Uhr und
Samstag, 20.12.2025, 10 — 16 Uhr, Chorwochenende, LFS

Montag, 22.12.2025, 19 Uhr, Generalprobe, Stadthalle (Einsingen: 18:20)
Dienstag, 23.12.2025, 20 Uhr, Weihnachtskonzert, Stadthalle (Einsingen: 19:15)

Frohe Weihnachten

und einen guten Ubergang in ein friedliches und gesundes neues Jahr

2026!

Erste Proben im neuen Jahr: Do, 08. Januar 2026, Registerprobe Sopran

Mo, 12. Januar 2026, tutti

Noten: Mozart: Requiem
Der Probenplan 26K1 fir das Konzert am 21.03.2026 wird zeitnah nachgereicht!

Stand: 30.09.2025; 25WeihK.0



