

Konzertchor Ratingen

Probenplan für das städtische Weihnachtskonzert

am 23.12.2025, 20 Uhr, Stadthalle Ratingen

Noten: Rheinberger: Stern von Bethlehem; Mendelssohn: Vom Himmel hoch; u.a.

Montag	Donnerstag
27.10. tutti	30.10. Sopran
03.11. tutti	06.11. Alt
10.11. tutti	13.11. Tenor/Bass
17.11. tutti	20.11. Sopran
24.11. tutti	27.11. Alt
01.12. tutti	04.12. Tenor/Bass
08.12. tutti	11.12. tutti
15.12. tutti	18.12. keine Probe

Freitag, 19.12.2025, 17 – 20 Uhr und Samstag, 20.12.2025, 10 – 16 Uhr, Chorwochenende, LFS

Montag, 22.12.2025, 19 Uhr, Generalprobe, Stadthalle (Einsingen: 18:20) Dienstag, 23.12.2025, **20 Uhr**, Weihnachtskonzert, Stadthalle (Einsingen: 19:15)

Frohe Weihnachten und einen guten Übergang in ein friedliches und gesundes neues Jahr 2026!

Erste Proben im neuen Jahr: **Do, 08. Januar 2026**, Registerprobe Sopran

Mo, 12. Januar 2026, tutti

Noten: Mozart: Requiem

Der Probenplan 26K1 für das Konzert am 21.03.2026 wird zeitnah nachgereicht!

Stand: 30.09.2025; 25WeihK.0